止违反治安管理和违法犯罪行为。及时向社会综合治理中心（或平安办）和公安机关反映群

众对社会治安工作的意见和建议。

项目名称 值守岗位 岗位数 值守时间 岗位职责

社会

治安

维稳

应急处突 7 24 小时

协助派出所应对整个区域的突发事件

处置（日常机动备勤、参与突发事件

应急处置）

社会面治安、

维稳管控

7 24 小时

协助派出所加强区域内重点单位、场

所、街面的治安管控、大型活动安保、

协助交通整治、110 警情处置、反诈

宣传等。

2．合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 6794256 元，大写人民币陆佰柒拾玖万肆仟贰佰伍拾陆元整（包件号：

包 1），岗位数量：包件一 14 岗。

各岗位每岗每小时综合单价（1小时工作时计算） 元/每岗/每小时（详见投

标文件中单价）；出勤人数及出勤时间以派出所与中标人双方确认为准，考核后每季度按

实结算。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2 服务地点：松江区中山街道

2．3 服务期限

本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2027 年 12 月 31 日。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上